Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
CEP 59 770-000Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - .'

CNPJ: 08.396.830/0001-91 Fax: (Oxx84)3361.2276
E-mail: camaramunicipal_patu@hotmatl.com.br

REQUERIMENTO N° 013/2019 - CMP
Patu-RN, em 25 de Março de 2019.

Propositores: VEREADOR RODOLFO HENRIQUEGODEIRO MAIA

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
~ Aprovado por Unanimidade
O Aprovado __ Votos X __ Votos
O Rejeitado __ , Votos X __ Votos

O Ab ste nção -='-+I-="""_--:;:::--::~
Patu-RN, l..L....:::.....lH~1-' ....IiOo.---O-_

Ementa: Requer do Poder Executivo
Municipal que através da Secretaria de
Agricultura realize corte de terra para os
agricultores de nosso município.

o Vereador infra firmado, com base na Lei Orgânica do Município de Patu-RN,
e nos termos do Regimento Interno, requer a Vossa Excelência que seja recebido e
submetido à apreciação do Plenário desta Casa Legislativa o presente
REQUERIMENTO, que solicita ao Poder Executivo Municipal que através da
Secretaria de agricultura realize corte de terra para os agricultores do nossomunicípio.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o pl~i!o.acim~ ~encionado, que seja feito em caráter de urgência o corte
de terra.~o.mUnlClpIO,pOISja estamos em meado do inverno e que já está nas contas
do mumcipio o repasse para tal fim.

'" Diante dos fatos ora expostos pedimos a aprovação da matéria.

Sala das sessões Francisco Francelina de Moura-Patu-RN em 25 d
, e março de 2019.

j.J /
RODOLIi ,iE~~íQu{{;i;61:IRO MAIA

VEREADORPROPOSITOR

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
Protocolo pelo Livro i(JC)J. .

- . l/ as Fls
N°. O~j .-'

- - sob o N0.2?CY/2.0 J!j
Patu-RN,.::25.. -

!fR.('-UjWJ ':1